ГЛАВА АДМИНИСТРАЦИИ
ВЕРБОВОЛОГОВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

ДУБОВСКОГО РАЙОНА
РОСТОВСКОЙ ОБЛАСТИ
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

№ 54
«21» апреля 2014г.

                                             х. Вербовый Лог
Об определении гарантируещей

 организации водопроводного хозяйства
 муниципального образования
«Вербовологовское сельское поселение»
В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003г. № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации» (ред. от 02.07.2013г.), статьей 12 Федерального закона от 07.12.2011г. №416-ФЗ  «О водоснабжении и водоотведении» (ред. от 23.07.2013г.), статьей 30 Устава муниципального образования «Вербовологовского сельского поселения»
ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Наделить статусом гарантирующей организации в сфере водоснабжения муниципального образования «Вербовологовское сельское поселение» Государственное унитарное предприятие Ростовской области «Управление развития системы водоснабжения» (ГУПРО «УРСВ»).
2. Установить зону деятельности гарантируещей организации ГУПРО «УРСВ» - территория муниципального образования «Вербовологовское сельское поселение».
3. Настоящее постановление вступает в силу со дня его официального  опубликования и размещению на официальном сайте муниципального образования «Вербовологовского сельского поселения» www.verbov.ucoz.ru
3. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.
Глава  Вербовологовского
сельского поселения

    В.И.Картичев